UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày      tháng 12 năm 2020

V/v giao tham mưu, hướng dẫn

việc giao đất ở TĐC cho hộ đang

nuôi dưỡng bà Mẹ Việt Nam Anh

hùng khi Nhà nước thu hồi đất thực

hiện dự án Xây dựng tuyến đường

bộ cao tốc Bắc - Nam đoạn qua

huyện Hà Trung.

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Hà Trung.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2903/UBND-TNMT ngày

24/12/2020 của UBND huyện Hà Trung về việc giải quyết vướng mắc trong

công tác GPMB thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc-Nam.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng và

các ngành, đơn vị có liên quan, nghiên cứu đề nghị của UBND huyện Hà Trung

tại văn bản nêu trên (có bản sao gửi kèm theo); căn cứ các quy định của pháp

luật, hướng dẫn UBND huyện tổ chức thực hiện theo quy định, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền trước ngày 05/01/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, KTTC, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-27T09:03:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T13:59:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T13:59:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T15:30:37+0700